
第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/4 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 57.51  3:45.87
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 高3 27.88 57.51 57.51 (  0.60)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高1 29.18 1:02.36 1:59.87 ( +0.12)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 25.21 54.60 2:54.47 ( +0.58)
4 藤本　大貴 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高3 24.36 51.40 3:45.87 ( +0.35)

2 7/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 57.51  3:46.41
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 27.06 57.51 57.51 (  0.54)
2 原田　拓弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高2 29.57 1:02.86 2:00.37 ( +0.27)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高3 25.21 54.81 2:55.18 ( +0.32)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高3 24.63 51.23 3:46.41 ( +0.37)

3 7/3 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 57.77  3:47.08
1 井上　凱道 ｲﾉｳｴ ｶｲｼﾞ 高1 27.94 57.77 57.77 (  0.58)
2 青山　陽斗 ｱｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高1 29.88 1:03.95 2:01.72 ( +0.42)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高2 25.02 54.47 2:56.19 ( +0.28)
4 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 24.21 50.89 3:47.08 ( +0.38)

4 6/5 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 56.85  3:47.52
1 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高3 27.20 56.85 56.85 (  0.61)
2 寺本　吏玖 ﾃﾗﾓﾄ ﾘｸ 高1 29.27 1:03.79 2:00.64 ( +0.33)
3 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 25.72 55.32 2:55.96 ( +0.49)
4 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高3 24.63 51.56 3:47.52 ( +0.23)

5 5/3 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 57.46  3:47.75
1 吉田　琉惟 ﾖｼﾀﾞ ﾙｲ 高1 27.37 57.46 57.46 (  0.64)
2 高橋沙也斗 ﾀｶﾊｼ ｻﾔﾄ 高2 30.25 1:05.20 2:02.66 ( +0.42)
3 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.78 54.00 2:56.66 ( +0.26)
4 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 24.38 51.09 3:47.75 ( +0.16)

6 7/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 57.50  3:48.06
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高2 27.81 57.50 57.50 (  0.57)
2 加藤慧太朗 ｶﾄｳ ｹｲﾀﾛｳ 高3 29.84 1:04.42 2:01.92 ( +0.27)
3 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 高2 25.47 54.93 2:56.85 ( +0.12)
4 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 24.73 51.21 3:48.06 ( +0.30)

7 7/6 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 57.82  3:48.15
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 28.22 57.82 57.82 (  0.58)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 29.30 1:02.77 2:00.59 ( +0.20)
3 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高1 25.55 55.89 2:56.48 ( +0.34)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高2 24.56 51.67 3:48.15 ( +0.07)

8 6/4 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 58.02  3:48.16
1 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 28.76 58.02 58.02 (  0.56)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高2 29.96 1:04.44 2:02.46 ( +0.42)
3 堀　　真裕 ﾎﾘ ﾏｻﾋﾛ 高2 26.41 56.16 2:58.62 ( +0.30)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 23.55 49.54 3:48.16 ( +0.29)

9 5/5 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 高校 58.25  3:48.27
1 辻本　颯樹 ﾂｼﾞﾓﾄ ｻﾂｷ 高3 28.12 58.25 58.25 (  0.56)
2 木佐木煌希 ｷｻｷ ｺｳｷ 高3 29.41 1:03.84 2:02.09 ( +0.23)
3 伊東　克真 ｲﾄｳ ｶﾂﾏ 高2 25.36 55.07 2:57.16 ( +0.27)
4 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高3 24.37 51.11 3:48.27 ( +0.34)

10 6/3 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 58.81  3:48.67
1 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高3 28.43 58.81 58.81 (  0.58)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 29.09 1:02.47 2:01.28 ( +0.19)
3 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高2 26.03 56.15 2:57.43 ( +0.17)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 24.60 51.24 3:48.67 ( +0.30)

2024/08/20 12:05:30 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/3 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 57.23  3:48.78
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高3 27.66 57.23 57.23 (  0.59)
2 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 高1 29.62 1:03.10 2:00.33 ( +0.16)
3 武部　　歓 ﾀｹﾍﾞ ｶﾝ 高2 25.50 55.72 2:56.05 ( +0.32)
4 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高3 24.49 52.73 3:48.78 ( +0.24)

12 5/2 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 55.84  3:49.32
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 27.21 55.84 55.84 (  0.55)
2 米山　研明 ﾖﾈﾔﾏ ｹﾝﾒｲ 高3 29.70 1:04.03 1:59.87 ( +0.18)
3 長谷川優鷹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾀｶ 高1 26.53 58.07 2:57.94 ( +0.12)
4 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高2 25.01 51.38 3:49.32 ( +0.26)

13 6/2 岩  手 盛岡南 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 高校 58.63  3:49.43
1 鎌田　颯天 ｶﾏﾀﾞ ｿｳｱ 高3 28.23 58.63 58.63 (  0.54)
2 松好　翔生 ﾏﾂﾖｼ ｶｲ 高3 29.61 1:03.68 2:02.31 ( +0.24)
3 佐々木羚伍 ｻｻｷ ﾚｲｺﾞ 高3 25.17 55.18 2:57.49 ( +0.21)
4 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 24.60 51.94 3:49.43 ( +0.16)

14 5/7 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 59.13  3:49.59
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 28.09 59.13 59.13 (  0.53)
2 土屋　海人 ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 高3 30.28 1:04.59 2:03.72 ( +0.38)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 25.17 54.44 2:58.16 ( +0.33)
4 齋藤　誓成 ｻｲﾄｳ ｾﾅ 高3 24.70 51.43 3:49.59 ( +0.07)

15 5/8 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 58.50  3:50.08
1 冨吉　　晴 ﾄﾐﾖｼ ﾊﾙ 高2 28.21 58.50 58.50 (  0.70)
2 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 高2 29.97 1:04.70 2:03.20 ( +0.31)
3 西崎　瑛煌 ﾆｼｻﾞｷ ｴｲｼﾞｭ 高2 25.55 55.43 2:58.63 ( +0.17)
4 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 24.45 51.45 3:50.08 ( +0.45)

16 5/9 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 58.75  3:50.10
1 仙北谷　豪 ｾﾝﾎﾞｸﾔ ｺﾞｳ 高3 28.44 58.75 58.75 (  0.58)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 29.57 1:02.66 2:01.41 ( +0.24)
3 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 26.00 56.26 2:57.67 ( +0.25)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 25.02 52.43 3:50.10 ( +0.40)

17 7/2 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 59.14  3:50.34
1 尾﨑　大翔 ｵｻﾞｷ ﾋﾛﾄ 高1 28.53 59.14 59.14 (  0.57)
2 野田　怜穏 ﾉﾀﾞ ﾚｵﾝ 高3 29.14 1:03.10 2:02.24 ( +0.34)
3 德網　大星 ﾄｸｱﾐ ﾀｲｾｲ 高2 25.82 55.80 2:58.04 ( +0.55)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 25.09 52.30 3:50.34 ( +0.31)

18 6/9 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 58.29  3:50.74
1 駒﨑　睦彦 ｺﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 高2 28.42 58.29 58.29 (  0.56)
2 矢野　拓都 ﾔﾉ ﾀｸﾄ 高2 29.88 1:04.07 2:02.36 ( +0.36)
3 柿木　寛太 ｶｷｷ ｶﾝﾀ 高2 25.95 56.35 2:58.71 ( +0.31)
4 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高2 25.01 52.03 3:50.74 ( +0.22)

19 6/0 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 59.01  3:51.30
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高3 28.80 59.01 59.01 (  0.55)
2 高木　康友 ﾀｶｷ ﾔｽﾄﾓ 高2 30.09 1:04.33 2:03.34 ( +0.36)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高2 25.71 55.57 2:58.91 ( +0.20)
4 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2 24.50 52.39 3:51.30 ( +0.40)

20 5/6 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 58.97  3:51.41
1 有田　悠希 ｱﾘﾀ ﾕｳｷ 高1 28.49 58.97 58.97 (  0.58)
2 中島　周弥 ﾅｶｼﾏ ｼｭｳﾔ 高3 29.67 1:04.33 2:03.30 ( +0.17)
3 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 25.33 55.93 2:59.23 ( +0.12)
4 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高3 25.41 52.18 3:51.41 ( +0.34)
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第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
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高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 6/7 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 57.00  3:51.58
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高3 27.57 57.00 57.00 (  0.51)
2 竹中　伯燿 ﾀｹﾅｶ ﾄﾓｱｷ 高1 30.51 1:05.27 2:02.27 ( +0.16)
3 上嶋　万葉 ｳｴｼﾏ ｶｽﾞﾊ 高1 26.34 56.66 2:58.93 ( +0.45)
4 野中　天聖 ﾉﾅｶ ﾃﾝｾｲ 高3 24.75 52.65 3:51.58 ( +0.28)

22 6/8 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 57.83  3:51.78
1 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 27.99 57.83 57.83 (  0.59)
2 高森　大賀 ﾀｶﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 高2 30.75 1:05.10 2:02.93 ( +0.34)
3 後藤　晃太 ｺﾞﾄｳ ｺｳﾀ 高3 26.29 56.79 2:59.72 ( +0.32)
4 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 高1 24.86 52.06 3:51.78 ( +0.22)

22 7/7 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 59.46  3:51.78
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 高1 28.74 59.46 59.46 (  0.60)
2 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高2 29.86 1:03.58 2:03.04 ( +0.37)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高2 25.81 55.70 2:58.74 ( +0.23)
4 飯尾　　悠 ｲｲｵ ﾕｳ 高2 25.07 53.04 3:51.78 ( +0.28)

24 4/5 滋  賀 草津東 ｸｻﾂﾋｶﾞｼ 高校 1:00.05  3:52.01
1 西田　　優 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳ 高1 29.21 1:00.05 1:00.05 (  0.60)
2 小出琉之介 ｺｲﾃﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 30.11 1:04.57 2:04.62 ( +0.39)
3 藤本　笠斗 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘﾂﾄ 高3 25.67 56.03 3:00.65 ( +0.45)
4 加藤　遼士 ｶﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 高3 24.40 51.36 3:52.01 ( +0.14)

25 4/7 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 56.90  3:52.15
1 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高3 27.32 56.90 56.90 (  0.56)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高2 30.99 1:05.52 2:02.42 ( +0.25)
3 松本悠太郎 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 26.76 57.60 3:00.02 ( +0.21)
4 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高1 24.69 52.13 3:52.15 ( +0.16)

26 5/0 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 59.68  3:52.29
1 西山　一歩 ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 高2 29.18 59.68 59.68 (  0.63)
2 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 30.04 1:04.34 2:04.02 ( +0.26)
3 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 25.89 55.80 2:59.82 ( +0.61)
4 堤　　俊誠 ﾂﾂﾐ ｼｭﾝｾｲ 高3 25.19 52.47 3:52.29 ( +0.29)

27 2/7 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:00.50  3:52.51
1 阪本　爽羽 ｻｶﾓﾄ ｿｳ 高1 28.82 1:00.50 1:00.50 (  0.61)
2 山川　創士 ﾔﾏｶﾜ ｿｳｼ 高3 30.35 1:04.33 2:04.83 ( +0.14)
3 大宇根和寿 ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ 高3 25.75 55.63 3:00.46 ( +0.13)
4 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 高2 24.36 52.05 3:52.51 ( +0.04)

28 4/1 神奈川 法政第二 ﾎｳｾｲﾀﾞｲﾆ 高校 1:00.61  3:53.15
1 臼居　聖汰 ｳｽｲ ｾｲﾀ 高3 29.57 1:00.61 1:00.61 (  0.59)
2 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高3 29.72 1:04.27 2:04.88 ( +0.27)
3 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高3 26.14 56.15 3:01.03 ( +0.22)
4 石本　大道 ｲｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高3 24.81 52.12 3:53.15 ( +0.28)

29 7/1 沖  縄 コザ ｺｻﾞ 高校 59.85  3:53.27
1 仲宗根裕也 ﾅｶｿﾈ ﾋﾛﾔ 高1 29.02 59.85 59.85 (  0.57)
2 太田　　陸 ｵｵﾀ ﾘｸ 高2 29.33 1:03.76 2:03.61 ( +0.41)
3 石川　稜汰 ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾀ 高2 26.31 56.94 3:00.55 ( +0.21)
4 田浦　悠羽 ﾀｳﾗ ﾕｳﾜ 高3 24.48 52.72 3:53.27 ( +0.17)

30 4/0 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 58.65  3:53.40
1 福地　柊吾 ﾌｸﾁ ﾄｳｱ 高1 28.59 58.65 58.65 (  0.59)
2 上野　啓祐 ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 高1 30.52 1:04.96 2:03.61 ( +0.42)
3 伏木　晃司 ﾌｼｷ ｺｳｼ 高3 26.53 57.26 3:00.87 ( +0.39)
4 川向　昊成 ｶﾜﾑｶｲ ｺｳｾｲ 高3 25.29 52.53 3:53.40 ( +0.33)
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第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 7/8 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 58.75  3:53.58
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 28.25 58.75 58.75 (  0.60)
2 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 30.83 1:05.66 2:04.41 ( +0.26)
3 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 26.32 56.47 3:00.88 ( +0.49)
4 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高2 25.46 52.70 3:53.58 ( +0.64)

32 7/0 富  山 高岡商業 ﾀｶｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:00.53  3:53.60
1 尾崎　葵生 ｵｻﾞｷ ｱｵｲ 高3 29.06 1:00.53 1:00.53 (  0.57)
2 鎌田望琥人 ｶﾏﾀﾞ ﾐｺﾄ 高3 29.39 1:02.54 2:03.07 ( +0.59)
3 森　　祐太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 25.13 54.71 2:57.78 ( +0.32)
4 杉野　凱士 ｽｷﾞﾉ ｶｲｼﾞ 高1 26.50 55.82 3:53.60 ( +0.33)

33 6/1 新  潟 新潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 59.06  3:53.84
1 須田　大晴 ｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高2 28.73 59.06 59.06 (  0.59)
2 田夛　悠人 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 高2 30.34 1:04.98 2:04.04 ( +0.31)
3 坂木　荘介 ｻｶｷ ｿｳｽｹ 高2 26.31 56.93 3:00.97 ( +0.35)
4 堀内　　光 ﾎﾘｳﾁ ﾋｶﾙ 高3 25.32 52.87 3:53.84 ( +0.61)

34 4/2 兵  庫 関西学院 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝ 高校 58.41  3:53.85
1 田中　秀路 ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 高3 28.17 58.41 58.41 (  0.58)
2 中村　陽樹 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 高3 30.62 1:06.29 2:04.70 ( +0.18)
3 辻　　翔太 ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ 高3 26.02 56.67 3:01.37 ( +0.50)
4 中島　尚也 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾔ 高3 25.02 52.48 3:53.85 ( +0.05)

35 3/5 京  都 西城陽 ﾆｼｼﾞｮｳﾖｳ 高校 58.22  3:54.06
1 萩　　優心 ﾊｷﾞ ﾕｳｼﾝ 高2 28.31 58.22 58.22 (  0.58)
2 玉津　亮弥 ﾀﾏﾂ ﾘｮｳﾔ 高3 30.31 1:05.69 2:03.91 ( +0.29)
3 佐藤　大空 ｻﾄｳ ﾋﾛﾀｶ 高2 26.75 57.46 3:01.37 ( +0.37)
4 中村　宥斗 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 高3 25.15 52.69 3:54.06 ( +0.12)

36 4/4 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 57.78  3:54.08
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高2 28.27 57.78 57.78 (  0.62)
2 吉田直太朗 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 高2 31.90 1:07.84 2:05.62 ( +0.35)
3 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 25.76 55.73 3:01.35 ( +0.16)
4 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高2 24.95 52.73 3:54.08 ( +0.43)

37 5/1 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 57.95  3:54.33
1 竹内　魁生 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 高2 28.36 57.95 57.95 (  0.65)
2 櫻井　晴空 ｻｸﾗｲ ﾊﾙｸ 高2 31.28 1:07.59 2:05.54 ( +0.22)
3 荒川　莉久 ｱﾗｶﾜ ﾘｸ 高1 26.62 56.73 3:02.27 ( +0.47)
4 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高2 24.94 52.06 3:54.33 ( +0.19)

38 7/9 福  島 日大東北 ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸ 高校 58.87  3:54.49
1 渡部　竣也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 高2 28.60 58.87 58.87 (  0.59)
2 水戸　煌稀 ﾐﾄ ｺｳｷ 高1 30.82 1:04.61 2:03.48 ( +0.48)
3 竹田　孝河 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｶﾞ 高2 26.63 58.12 3:01.60 ( +0.52)
4 石川　遼弥 ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 高2 24.96 52.89 3:54.49 ( +0.31)

39 4/6 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:00.72  3:54.77
1 富所　祐太 ﾄﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ 高2 29.18 1:00.72 1:00.72 (  0.58)
2 福田　琢磨 ﾌｸﾀﾞ ﾀｸﾏ 高3 30.45 1:04.61 2:05.33 ( +0.40)
3 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 高1 27.32 57.33 3:02.66 ( +0.43)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高1 24.72 52.11 3:54.77 ( +0.56)

40 3/2 大  分 大分雄城台 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉﾀﾞｲ 高校 1:00.96  3:55.16
1 池﨑　　結 ｲｹｻﾞｷ ﾕｳ 高2 29.67 1:00.96 1:00.96 (  0.51)
2 後藤　豊貴 ｺﾞﾄｳ ﾄﾖｷ 高1 31.51 1:06.09 2:07.05 ( +0.36)
3 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高3 26.19 56.12 3:03.17 ( +0.49)
4 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高3 25.08 51.99 3:55.16 ( +0.53)
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第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 2/0 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:00.45  3:55.45
1 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 29.29 1:00.45 1:00.45 (  0.64)
2 氏家　大和 ｳｼﾞｲｴ ﾔﾏﾄ 高3 31.45 1:06.83 2:07.28 ( +0.42)
3 菊地　颯太 ｷｸﾁ ｿｳﾀ 高3 26.01 56.26 3:03.54 ( +0.45)
4 阿部　宏祐 ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 高3 24.82 51.91 3:55.45 ( +0.27)

42 4/9 埼  玉 花咲徳栄 ﾊﾅｻｷﾄｸﾊﾙ 高校 1:00.74  3:55.47
1 中家　拓仁 ﾅｶｲｴ ﾀｸﾄ 高2 29.37 1:00.74 1:00.74 (  0.59)
2 根岸　海輝 ﾈｷﾞｼ ｶｲｷ 高2 30.55 1:05.33 2:06.07 ( +0.19)
3 古屋　憲佑 ﾌﾙﾔ ﾉﾘﾋﾛ 高3 26.78 57.59 3:03.66 ( +0.25)
4 渡邊　絢斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾄ 高3 24.61 51.81 3:55.47 ( +0.22)

43 3/4 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:00.55  3:55.59
1 泉　　依樹 ｲｽﾞﾐ ｲﾂｷ 高2 29.49 1:00.55 1:00.55 (  0.70)
2 鈴木龍之介 ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 30.95 1:06.84 2:07.39 ( +0.36)
3 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高3 25.70 56.02 3:03.41 ( +0.40)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 24.63 52.18 3:55.59 ( +0.23)

44 4/8 山  梨 山梨学院 ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝ 高校 1:01.57  3:56.05
1 小島　温史 ｺｼﾞﾏ ｱﾂｼ 高2 29.87 1:01.57 1:01.57 (  0.59)
2 大森　理央 ｵｵﾓﾘ ﾘｵ 高2 29.82 1:03.35 2:04.92 ( +0.38)
3 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高2 26.01 55.44 3:00.36 ( +0.08)
4 溝口　大成 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ 高2 26.23 55.69 3:56.05 ( +0.22)

45 3/6 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙｶﾞｸｲﾝ 高校 1:01.90  3:56.06
1 渕田　凌誠 ﾌﾁﾀ ﾀｸﾏ 高1 29.55 1:01.90 1:01.90 (  0.60)
2 田尻　春樹 ﾀｼﾞﾘ ﾊﾙｷ 高2 31.39 1:05.75 2:07.65 ( +0.50)
3 中村　満幸 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ 高3 26.22 56.90 3:04.55 ( +0.43)
4 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 24.58 51.51 3:56.06 ( +0.26)

46 4/3 長  野 長野日大 ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:01.55  3:56.11
1 德永　　央 ﾄｸﾅｶﾞ ｱｷﾗ 高3 29.69 1:01.55 1:01.55 (  0.67)
2 堀内　晴翔 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 高1 29.53 1:03.20 2:04.75 ( +0.21)
3 綱嶋　佑企 ﾂﾅｼﾏ ﾕｳｷ 高3 26.23 57.41 3:02.16 ( +0.41)
4 田中鼓太郎 ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 25.59 53.95 3:56.11 ( +0.07)

47 3/7 埼  玉 本庄東 ﾎﾝｼﾞｮｳﾋｶﾞｼ 高校 59.95  3:56.13
1 田中　快人 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 高3 29.25 59.95 59.95 (  0.58)
2 佐々木浩人 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高2 31.04 1:06.13 2:06.08 ( +0.40)
3 山本　　司 ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 高3 25.60 55.32 3:01.40 ( +0.50)
4 小林　航介 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ 高1 26.11 54.73 3:56.13 ( +0.43)

48 2/1 青  森 八戸工大一 ﾊﾁﾉﾍｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:01.31  3:56.15
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高2 29.03 1:01.31 1:01.31 (  0.52)
2 山下龍乃伸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳﾉｼﾝ 高3 30.28 1:04.63 2:05.94 ( +0.34)
3 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高2 26.15 56.32 3:02.26 ( +0.31)
4 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高1 25.79 53.89 3:56.15 ( +0.25)

49 2/6 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 59.99  3:56.28
1 奥村　太一 ｵｸﾑﾗ ﾀｲﾁ 高2 28.97 59.99 59.99 (  0.63)
2 田中　稜大 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ 高2 30.61 1:05.49 2:05.48 ( +0.19)
3 小野　琉星 ｵﾉ ﾘｭｳｾｲ 高3 26.44 57.16 3:02.64 ( +0.24)
4 松本　侃大 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾝﾀ 高1 25.33 53.64 3:56.28 ( +0.32)

50 2/8 岩  手 花巻東 ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼ 高校 1:02.12  3:56.48
1 佐藤　青空 ｻﾄｳ ｿﾗ 高3 29.50 1:02.12 1:02.12 (  0.63)
2 村田　諒生 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 高2 30.37 1:05.24 2:07.36 ( +0.24)
3 村上　悠斗 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙﾄ 高2 25.78 55.83 3:03.19 ( +0.08)
4 瀧口　一護 ﾀｷｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 高2 24.97 53.29 3:56.48 ( +0.34)
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第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 3/1 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 1:02.30  3:56.67
1 小松　柊斗 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾄ 高1 29.80 1:02.30 1:02.30 (  0.57)
2 越村航太郎 ｺｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 高3 30.06 1:04.05 2:06.35 ( +0.59)
3 治部　　佑 ｼﾞﾌﾞ ﾀｽｸ 高2 26.31 56.65 3:03.00 ( +0.34)
4 高桑　裕斗 ﾀｶｸﾜ ﾕｳﾄ 高2 26.00 53.67 3:56.67 ( +0.43)

52 3/0 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 58.67  3:56.92
1 河内　僚海 ｶﾜｳﾁ ﾘｮｳ 高1 28.54 58.67 58.67 (  0.62)
2 馬場　翔琉 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾘｭｳ 高2 31.16 1:07.69 2:06.36 ( +0.39)
3 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高3 26.44 57.44 3:03.80 ( +0.46)
4 小島　健歩 ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 高2 25.53 53.12 3:56.92 ( +0.53)

53 3/9 埼  玉 県立浦和 ｹﾝﾘﾂｳﾗﾜ 高校 1:00.56  3:56.97
1 久保　颯祐 ｸﾎﾞ ｿｳｽｹ 高2 29.26 1:00.56 1:00.56 (  0.58)
2 沼口　信輝 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾉﾌﾞｷ 高3 30.59 1:06.45 2:07.01 ( +0.03)
3 井上　広大 ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾞｲ 高3 24.88 55.01 3:02.02 ( +0.18)
4 江見　大輝 ｴﾐ ﾀﾞｲｷ 高3 25.72 54.95 3:56.97 ( +0.16)

54 3/8 東  京 駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 1:00.78  3:57.10
1 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高3 29.21 1:00.78 1:00.78 (  0.57)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 30.51 1:06.00 2:06.78 ( +0.39)
3 松本　　樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ 高3 27.08 58.31 3:05.09 ( +0.44)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.64 52.01 3:57.10 ( +0.38)

55 2/3 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳﾀﾞｲｱｼｶｶﾞ 高校 1:00.89  3:57.39
1 布施　澪侍 ﾌｾ ﾚｲｼﾞ 高3 30.04 1:00.89 1:00.89 (  0.53)
2 落合　由征 ｵﾁｱｲ ﾕｲﾄ 高2 30.34 1:04.36 2:05.25 ( +0.49)
3 川島　大歩 ｶﾜｼﾏ ﾄｱ 高1 27.38 58.94 3:04.19 ( +0.55)
4 川村　健太 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.95 53.20 3:57.39 ( +0.24)

56 2/5 兵  庫 彩星工科 ｻｲｾｲｺｳｶ 高校 1:01.18  3:58.71
1 谷口　花丸 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅﾏﾙ 高1 29.84 1:01.18 1:01.18 (  0.66)
2 木元　侶衣 ｷﾓﾄ ﾛｲ 高2 31.17 1:05.94 2:07.12 ( +0.46)
3 冨田　壮人 ﾄﾐﾀ ｱｷﾄ 高1 26.88 57.97 3:05.09 ( +0.50)
4 鎌田　　輝 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 高1 25.72 53.62 3:58.71 ( +0.39)

57 1/4 広  島 呉港 ｺﾞｺｳ 高校 1:01.58  3:58.89
1 村上　海斗 ﾑﾗｶﾐ ｶｲﾄ 高2 29.29 1:01.58 1:01.58 (  0.50)
2 桒垣　琉生 ｸﾜｶﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高1 30.16 1:03.99 2:05.57 ( +0.42)
3 徳永　海翔 ﾄｸﾅｶﾞ ｶｲﾄ 高2 27.29 58.20 3:03.77 ( +0.53)
4 神南　大輝 ｶﾝﾅ ﾀﾞｲｷ 高1 26.59 55.12 3:58.89 ( +0.34)

58 2/4 愛  知 愛産大三河 ｱｲｻﾝﾀﾞｲﾐｶﾜ 高校 1:02.43  3:59.37
1 市川　陸仁 ｲﾁｶﾜ ﾘｸﾄ 高3 29.64 1:02.43 1:02.43 (  0.66)
2 川平　治樹 ｶﾜﾋﾗ ﾊﾙｷ 高3 29.20 1:03.15 2:05.58 ( +0.35)
3 加藤　元気 ｶﾄｳ ｹﾞﾝｷ 高3 27.02 58.65 3:04.23 ( +0.26)
4 伊藤　悠良 ｲﾄｳ ﾕﾗ 高3 25.27 55.14 3:59.37 ( +0.12)

59 2/9 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 1:00.75  3:59.48
1 森本　将太 ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ 高1 29.51 1:00.75 1:00.75 (  0.69)
2 雀地　幹太 ｽｽﾞﾒﾁ ｶﾝﾀ 高3 31.16 1:09.14 2:09.89 ( +0.13)
3 加藤　　岳 ｶﾄｳ ｶﾞｸ 高1 26.54 56.56 3:06.45 ( +0.40)
4 松居　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高3 25.23 53.03 3:59.48 ( +0.08)

60 1/6 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 1:02.89  3:59.81
1 岡﨑　一彗 ｵｶｻﾞｷ ｲｯｾｲ 高3 30.16 1:02.89 1:02.89 (  0.58)
2 荒木　颯斗 ｱﾗｷ ﾊﾔﾄ 高2 30.49 1:05.21 2:08.10 ( +0.31)
3 村田　　楓 ﾑﾗﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 26.67 57.89 3:05.99 ( +0.32)
4 西岡　颯大 ﾆｼｵｶ ｿｳﾀ 高3 25.50 53.82 3:59.81 ( +0.09)
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第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 76 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

61 2/2 岐  阜 大垣商業 ｵｵｶﾞｷｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:00.19  4:00.48
1 梅田　雄介 ｳﾒﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高2 29.13 1:00.19 1:00.19 (  0.58)
2 髙橋　睦翔 ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ 高2 31.95 1:08.09 2:08.28 ( +0.38)
3 奥地　暖空 ｵｸﾁ ﾀﾞﾝｸ 高1 26.84 58.12 3:06.40 ( +0.50)
4 林　　亜龍 ﾊﾔｼ ｱﾘｭｳ 高2 25.36 54.08 4:00.48 ( +0.35)

62 1/3 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 58.29  4:00.64
1 村尾　柊人 ﾑﾗｵ ｼｭｳﾄ 高3 28.38 58.29 58.29 (  0.57)
2 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 高1 30.46 1:05.52 2:03.81 ( +0.29)
3 村川　　渓 ﾑﾗｶﾜ ｹｲ 高3 28.37 1:00.20 3:04.01 ( +0.59)
4 西川　颯紀 ﾆｼｶﾜ ﾘｭｳｷ 高3 26.96 56.63 4:00.64 ( +0.42)

63 1/2 高  知 高知 ｺｳﾁ 高校 1:01.28  4:03.07
1 松田　悠成 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 高2 29.56 1:01.28 1:01.28 (  0.62)
2 安原　優輝 ﾔｽﾊﾗ ﾕｳｷ 高3 31.17 1:06.29 2:07.57 ( +0.40)
3 三本　虎琉 ﾐﾓﾄ ﾀｹﾙ 高3 27.88 1:02.20 3:09.77 ( +0.30)
4 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高2 25.74 53.30 4:03.07 ( +0.65)

64 6/6 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:03.82  4:03.85
1 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高2 30.61 1:03.82 1:03.82 (  0.63)
2 今泉　悠成 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 高1 32.20 1:10.83 2:14.65 ( +0.23)
3 大塚　武龍 ｵｵﾂｶ ﾀｹﾙ 高3 25.60 56.11 3:10.76 ( +0.39)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高3 25.22 53.09 4:03.85 ( +0.16)

65 1/5 広  島 府中 ﾌﾁｭｳ 高校 1:02.78  4:04.85
1 海老原良汰 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 高3 28.88 1:02.78 1:02.78 (  0.57)
2 若林　虎徹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｺﾃﾂ 高3 30.49 1:05.30 2:08.08 ( +0.24)
3 小川　瑛士 ｵｶﾞﾜ ｴｲｼﾞ 高2 26.67 59.77 3:07.85 ( +0.40)
4 小田　健翔 ｵﾀﾞ ｹﾝｼｮｳ 高3 27.22 57.00 4:04.85 ( +0.48)

66 1/7 北海道 大谷室蘭 ｵｵﾀﾆﾑﾛﾗﾝ 高校 59.78  4:06.61
1 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 高1 28.62 59.78 59.78 (  0.59)
2 村岡　　侑 ﾑﾗｵｶ ﾕｳ 高2 33.35 1:11.11 2:10.89 ( +0.24)
3 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 高1 27.59 1:00.27 3:11.16 ( +0.17)
4 原田　　翔 ﾊﾗﾀﾞ ｼｮｳ 高2 26.47 55.45 4:06.61 ( +0.45)

67 1/1 北海道 札幌第一 ｻｯﾎﾟﾛﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:07.99  4:21.79
1 原田　和志 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ 高2 31.12 1:07.99 1:07.99 (  0.62)
2 山上　和輝 ﾔﾏｶﾐ ｶｽﾞｷ 高3 32.98 1:11.55 2:19.54 ( +0.37)
3 中村　守未 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾐ 高2 26.99 57.72 3:17.26 ( +0.37)
4 河本　流斗 ｶﾜﾓﾄ ﾙｰﾄ 高1 28.64 1:04.53 4:21.79 ( +0.64)

2024/08/20 12:05:30 Page 7

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


